De satisfactione.

90

p quos intelliguntur virtutes ale fidelis. Vñ Aug. Dens auiditate ciborum laxata pdit oris virtutem. et Hiero. Utenter me ro estuas de facili spumat in libidine.

Quartu consideratiū circa ieuniu. s. quot bona facit

Ieiuniu debito modo obseruatū tria bona facit. Primo repmit stimulū carnaliū vicioz. Secundo mentē eleuat ad pteplatoz diuinoz. Tercio ipetrat grāz virutū et celestū pmiorū. Et ista tria tangunt i pfarōe qdragēsimē i q dicit. Qui corporali ieunio vicia pmiss. mēte eleuas virtutē largiris et pmiss. Notandum insup q p ieuniu intelliguntur oēs afflictōes corpales. sic vigilie. pegratiōes flagella et Capitulū. IIII. et principale est de oratōe que est tercia pars satisfactionis.

ORatio que est tercia pars satisfactionis diffinitur sic a Damasceno. Oratio est pī affectus mentis in deuotē tendēs. et plenū ne animi pigrice in vocē pīpens vel sic. Oratio est pgeries vocū ad aliqd ipetrādū in deu detiū. Notādū q in oratōe nō debet peri psalma ad minē pnci paliter sed debet peri spūalia et ptnētia ad salutē. iuxta illū p̄bū salvatoris. Primum qrite regnū dei et iusticiam ei: et hec oia. s. psalma adūcēt vobis. Que aut sunt petēda in oratōe ostēdit christ: qn̄ discipul̄ dicētibz sibi. maḡ doce nos orare dicit. Lū oratis dicite p̄ nr̄ et. Et de h̄ diceat infra i tercia parte ubi tractabit de ista materia i speciali. Notādū aut est. q ad h̄ q oratio sit meritoria et satisfactionia reqr̄t q habeat tredecim p̄ditōes. s. q sit fidel. secura. hūlis. discreta. duo adūcēt tū. vecūda. secreta. pura. lacrimosa. attēta. seruida: opola et al siqua. Et de istis nō pl̄ pseqr̄: qz de se sunt note cuiilibet ad uertere volēti. Valet aut orō p̄cipue h̄ vicia spūalia. Unde Hiero. sup illū locū. Hoc gen̄ demoniorū nō ejcit nisi i oratōe et ieuniorū sit sic. Medicina ē cuiilibz morbo adhibenda. et iō nō sanat oculū qd sanat calcaneū. Jeunio sanant pestes corporis. oratōe aut sanant pestes aie et l̄ metis. Si aut qratatur. q aut istaz triū partiū satisfactionis sit potior. s. oratōe elēsina: et ieuniu. Nicēdū q si p̄paret qntū ad obiectū qd imediate

n 3

Tracta. III. secūde partis.

respiciunt. vel qntū ad materiā circa quā sūt. Si pñmū sic orō est dignior alijs duabz. Oratio eñ habz deū p imediatō obiecto. vt patz ex ei^z diffinitōe. Hā oratio ē p^z affect^z mentis tēdēs ad deū rē. Elēosina aut hz p imediatō obiecto miseriā primi z ad hāc relevādā ordiat. Ieiuniū aut hz p imediatō obiecto lasciuā carnis. qz ad hāc reformādā ordiat. Oratō eriā est circa spūalia. elēosina aut z ieiuniū circa corporalia. qre manifestū ē q oratō ē dignior z potior elēosina z ieiunio. Si aut ḡpanē qntū ad ambitū. sic elēosina ē potior orōe z ieiunio qz elēosina p̄tinet in se orōnez z ieiuniū. Ille eñ q dat elēosi na indigeti obligat ipm ad orādū p se deū. z sic orō icludit i elēosina. Ille etiā q facit elēosinā ē p̄ticeps ieiuniū z abstinen tie illi^z q recipit ea. z sicie ieiuniū i elēosina p̄tinet. Unū credo qz elēosina ē vtilior z potior ad satissaciēdū ieiunio z orōne. Et ista videt esse intētio bū Pauli i pma ep̄la ad Thimo. c. iiii. vbi sic inq̄t. Exerce aut teipm ad pietatē. i. ad elēosinam. Hā corporū exercitatio. i. ieiuniū ad modicū est vtil. pietas aut ad oia vtilis est. pmissioez habēs vite q nūc est z future.